
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 5 9 0 2
De 13 de junho de 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

R E S O L V E

Art. 1º:- Designar a senhora ROSELARA GORETI DE CASTRO, Supervisora, como

responsável pelo controle administrativo e o senhor MANOEL HENRIQUE

RAYMUNDINI, Secretário Municipal de Finanças, como responsável pelo controle

financeiro do convênio a ser celebrado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado

de São Paulo - FUSSESP, objetivando a execução do Projeto “Costurando o Futuro”.

Art. 2º:- Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 13 DE

JUNHO DE 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA
OFICIAL DE GABINETE



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-000 – (16) 3761-2999


